
全国賃貸管理ビジネス協会

中国支部会員　各位

全国賃貸管理ビジネス協会中国支部

全管協中国支部総会開催のご案内

拝啓、皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます。　

平素は、全管協中国支部に一方ならぬお力添えとご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、この度全国賃貸管理ビジネス協会中国支部総会を下記の日時に開催させていただきます。

皆様におかれましては、大変ご多忙の事とは存しますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただけ

ますようよろしくお願いします。

記

１．　日時　：２０１９年５月１４日　（火曜日）　13時30分から

２．　場所　：広島コンベンションホール２階メインホールA

広島県広島市東区二葉の里３丁目５番４号 TEL 082-567-2300

広テレビル２階

13:00～ 受付開始

13:30～14:00 中国支部総会

14:10～14:40 全管協本部報告、共済会報告

14:40～15:20 民泊法施行のその後

カソク株式会社

15:20～15:30 休憩

15:30～16:30 パートナー商品紹介

17:00～ 懇親会～プロ野球観戦

(広島カープ対ヤクルト)

びっくりテラス(バーベキュウテラス)

　　　　　　　　　※　懇親会の参加は支部会参加者のみ、先着１００名とさせていただきます。

　　各社２名まで

　　　　　　　　　　ぜひご参加下さい。

平成３１年 3月 吉日

支部長　　水野隆司

　　　　　　　　※　翌１５日には、広島ゴルフ倶楽部鈴が峰コースにてゴルフコンペを企画しております。


